do prédio da Câmara Municipal de Formosa da Serra Negra-Ma

. Empresa

Valor 

Habilitado

Motivo

RIO NEVES
LOCAÇÃO,
SERVIÇOS E
CONTRUÇÕES
EIRELI, CNPJ:
13.500.739/0001-04

R$ R$ 758.772,00

SIM

Adjudicado - menor
preço por ITEM
negociado

VALOR TOTAL:  R$ 758.772,00 (Setecentos e cinquenta e oito mil, setecentos e setenta e dois
reais)

Formosa da Serra Negra – MA, 06 de Novembro de 2025.

JOSÉ DE RIBAMAR DA SILVA COSTA

Vereador Presidente 2025/2026

Publicado por: JOSÉ DE RIBAMAR DA SILVA COSTA

Código identificador: $ocUS4ab.XSW

Estado do Maranhão
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA